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Treevi Pizza 

Pizza Margherita, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 300g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 360g, ulei măsline 10g, oregano 1g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspătă, făină de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, 
zahăr, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi )24.6g, mozzarella 
29.5g, ulei măsline 0.8g, oregano 0.08g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelina.  

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Diavola, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făină de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, salam picant (carne de porc, sare, 
dextroză, fructoză, condiment aromatizant. Conservanți: nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 200g, 
ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, 
piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi 20.8g, mozzarella (lapte proaspăt 
de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 25g, salam picant (carne de porc, sare, dextroză, 
fructoză, condiment aromatizante. Conservanți : nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 16.7g, ulei 
măsline 0.8g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

229 kcal / 958 
kJ 11.8g 5.7g 22.9g 3.4g 9.6g 1.14g
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Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelină. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Bacon, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făină de grâu) 700g, sos roșii ( roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi ) 250g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, bacon ( carne de porc (87%), apă, 
sare, sirop de glucoză uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470), arome, antioxidanti 
(E301), arome, aromă de fum, conservant : nitrit de sodiu. ) 200g, porumb (porumb zaharat 
boabe, apă, zahăr, sare) 140g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspată, făina de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, 
piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 19.2g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 23g, bacon (carne de porc (87%), apă, 
sare, sirop de glucoză uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanți 
(E301), arome, aromă de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 15.3g, porumb (porumb zaharat 
boabe, apă, zahăr, sare) 10.7g, ulei măsline 0.8g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe muștar, țelină. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

273 kcal / 1142 
kJ 18.8g 8.4g 17.6g 2.9g 13.2g 1.47g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

259 kcal / 1084 
kJ 17.9g 7.9g 18.4g 3.1g 12.6g 1.4g
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Pizza Capricciosa, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspătă, făina de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, bacon ( carne de porc (87%), apa, 
sare, sirop de glucoza uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470), arome, antioxidanti 
(E301), arome, aromă de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 200g, anghinare  (anghinare (60%), 
ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regulator de aciditate: E330, antioxi-
dant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 130g, ardei gras 120g, ciuperci champi-
gnon 100g, măsline kalamata (măsline naturale, ulei de măsline, apă, sare, oțet) 40g, ulei măsline 
10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspătă, făină de grâu) 87.5g, sos roșii  roșii decojite, zahăr, sare, 
piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 13.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 16.5g, bacon (carne de porc (87%), apă, sare, 
sirop de glucoză uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470), arome, antioxidanți 
(E301), arome, aromă de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 11g, anghinare (anghinare (60%), 
ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regulator de aciditate: E330, antioxi-
dant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 7.2g, ardei gras 6.6g, ciuperci champi-
gnon 5.5g, măsline kalamata kalamata (măsline naturale, ulei de măsline, apă, sare, otet) 2.2g, 
ulei măsline 0.6g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe muștar, țelină. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Quattro Formaggi, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, brie (lapte de vacă pasteurizat și 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

224 kcal / 937 
kJ 14.1g 6.5g 17.2g 3.3g 11.6g 1.36g
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smântână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de 
întărire: clorură de calciu) 100g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 100g, parmezan 
(lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 20g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 10 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.1g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian)22.9g, brie (lapte de vacă pasteurizat și smân-
tână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de întă-
rire: clorură de calciu) 7.6g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 7.6g, parmezan (lapte, 
sare, cheag, lizozim din ou) 1.5g, ulei măsline 0.8g.  

Valori nutriționale pentru 100 g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Tonno, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, 
sare) 200g, ceapă roșie 100g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 100g, ulei măs-
line 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.5g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 21g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, sare) 
14g, ceapă roșie 7g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 10g, ulei măsline 0.7g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

284 kcal / 1188 
kJ 18.9g 10.8g 17.2g 2.9g 14.6g 1.48g
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Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte, pește. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Prosciutto e Funghi, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, prosciutto cotto (85% pulpa de 
porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 200g, ciuperci 
champignon 200g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, prosciutto cotto (85% pulpa de porc, 
sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 13.4g, ciuperci champi-
gnon 13.4g, ulei măsline 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100 g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Pepperoni, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

241 kcal / 1008 
kJ 12.9g 6.1g 18.4g 3.1g 14.7g 1.36g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

236 kcal / 987 
kJ 13.6g 6.4g 19.8g 3.2g 12.4g 1.33g
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sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, pepperoni (carne de porc, sare, 
dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifos-
fati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, poten-
tiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 200g, 
jalapeno (ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de întă-
rire: clorură de calciu) 100g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 
100g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, pepperoni (carne de porc, sare, dextro-
za extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de 
sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de 
aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 13.4g, jalapeno 
(ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de întărire: clorură 
de calciu) 6.7g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 6.7g, ulei 
măsline 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Vegetariana, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 200g, zucchini 300g, roșii 
cherry 150g, ciuperci champignon 150g, ardei gras 100g, ceapă roșie 100g, susan 20g, ulei măs-
line 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

271 kcal / 1133 
kJ 18.1g 8.2g 18.6g 3.1g 13.3g 1.51g
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piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 12.8g, zucchini 19.2g, roșii cher-
ry 9.6g, ciuperci champignon 9.6g, ardei gras 6.4g, ceapă roșie 6.4g, susan 1.3g, ulei măsline 
0.6g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, susan. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Vegana, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, roșii cherry 200g, 
ciuperci 200g, baby spanac 100g, ulei măsline 20g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.1g, roșii cherry 15.3g, ciuper-
ci 15.3g, baby spanac 7.6g, ulei măsline 1.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Mortadellina, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 200g, mortadella (carne de porc, grăsime de porc, 
tripă de porc, sare, zaharoză, fistic, arome naturale, condimente, antioxidant: E301, conservant: 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

182 kcal / 761 
kJ 5.7g 0.9g 27.9g 4.5g 5.9g 0.92g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

176 kcal / 736 
kJ 4.9g 0.9g 28.7g 4.3g 5.4g 0.88g
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E250) 300g, stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, regulator de aciditate: 
E270) 250g, fistic 30g, pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, sirop de glu-
coză, zer pudră (lapte) 1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP (lapte, ou) 
0,4%, proteine ​​din zer (lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă naturală (lapte), 
aromă naturală de busuioc, semințe de pin) 20g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 14.9g, mortadella (carne de porc, grăsime de 
porc, tripă de porc, sare, zaharoză, fistic, arome naturale, condimente, antioxidant: E301, conser-
vant: E250) 22.4g, stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, regulator de 
aciditate: E270) 18.7g, fistic 2.2g, pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, 
sirop de glucoză, zer pudră (lapte) 1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP 
(lapte, ou) 0,4%, proteine ​​din zer (lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă natu-
rală (lapte), aromă naturală de busuioc, semințe de pin) 1.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă. Produsul poate contine urme de: soia, boabe 
mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Patate e Gorgonzola, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 220g, *cartofi 350g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, 
M.G.S.S.) 120g.  

Ingrediente raportate la 100g: blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de 
floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 17.9g, *cartofi 28.5g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, 
M.G.S.S.) 9.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

292 kcal / 1222 
kJ 19.7g 9.4g 18.3g 2.7g 12.9g 1.41g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

214 kcal / 895 
kJ 10.9g 5.4g 23.4g 2.1g 8.7g 1.08g
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Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Pancetta, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, cașcaval afumat (lapte de vaca 
pasteurizat cu adaos de culture lactice, cheag, sare) 150g, pancetta (carne de porc, sare, dextroza, 
aroma fum, arome si condiment, antioxidant : E316, conservanti  : E250-E252) 150g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 18g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 21.6g, cașcaval afumat (lapte de vaca pasteurizat 
cu adaos de culture lactice, cheag, sare) 10.8g, pancetta (carne de porc, sare, dextroza, aroma 
fum, arome si condiment, antioxidant : E316, conservanti  : E250-E252) 10.8g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Porchetta, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, porchetta (carne de porc, sare, 
dextroză, amidon de cartofi, arome, antioxidanti: E316 - stabilizator E450-E451, conservant: 
E250) 200g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.4g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 23.2g, porchetta (carne de porc, sare, dex-
troză, amidon de cartofi, arome, antioxidanti: E316 - stabilizator E450-E451, conservant: E250) 
15.5g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

268 kcal / 1121 
kJ 17.8g 8.6g 17.4g 3.2g 13.7g 1.47g
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Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Salami e Funghi, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, salam dulce (carne de porc, sare, 
dextroza, condimente, arome, aroma fum, antioxidant : E316, conservanti : E250, E252) 150g, 
ciuperci champignon 200g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.4g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.8g, salam dulce (carne de porc, sare, dex-
troza, condimente, arome, aroma fum, antioxidant : E316, conservanti : E250, E252) 10.4g, ciu-
perci champignon 13.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Salsiccia e Cipolla, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 200g, porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare) 140g, ceapă roșie 50g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

267 kcal / 1117 
kJ 17.4g 8.1g 18.5g 2.9g 13.8g 1.44g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

248 kcal / 1037 
kJ 15.2g 7.1g 19.4g 3.1g 12.6g 1.39g
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piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.9g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.3g, carnati salsiccia (carne de porc, sare, 
piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, E331) 
13.5g, porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare) 9.4g, ceapă roșie 3.4g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Tapo di Capra, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, telemea de capră 
(lapte de capra pasteurizat, sare, culture lactice selectionate, cheag) 250g, roșii cherry 200g, ru-
cola 80g, pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, sirop de glucoză, zer pudră 
(lapte) 1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP (lapte, ou) 0,4%, proteine 
din zer (lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă naturală (lapte), aromă naturală 
de busuioc, semințe de pin) 20g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 18.6g, telemea de capră (lapte 
de capra pasteurizat, sare, culture lactice selectionate, cheag) 18.6g, roșii cherry 14.9g, rucola 6g, 
pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, sirop de glucoză, zer pudră (lapte) 
1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP (lapte, ou) 0,4%, proteine ​​din zer 
(lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă naturală (lapte), aromă naturală de 
busuioc, semințe de pin) 1.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

257 kcal / 1075 
kJ 16.9g 7.9g 19.3g 3.3g 13.4g 1.42g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

239 kcal / 1000 
kJ 13.7g 7.4g 19.8g 3.4g 10.9g 1.22g
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Pizza Zucchini, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, zucchini 350g, 
brânză feta (lapte de oaie pasteurizat (min.70%), lapte de capra pasteurizat (min.30%), sare, cul-
ture lactice, cheag) 180g, ardei gras 120g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, 
apa, sare, otet) 60g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.7g, zucchini 23.3g, branza 
feta (lapte de oaie pasteurizat (min.70%), lapte de capra pasteurizat (min.30%), sare, culture lac-
tice, cheag) 12g, ardei gras 8g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, 
otet) 4g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Zucchini e Stracciatella, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 200g, zucchini 160g, ciuperci champignon 80g, 
stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, regulator de aciditate: E270) 200g, 
ceapă crispy 30g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 16.5g, zucchini 13.2g, ciuperci champignon 6.6g, 
stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, regulator de aciditate: E270) 16.5g, 
ceapă crispy 2.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

205 kcal / 858 
kJ 10.8g 5.2g 20.4g 3.8g 8.7g 1.18g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

243 kcal / 1017 
kJ 13.6g 7.3g 20.9g 3.2g 10.8g 1.24g
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Pizza Funghi e Ventricina, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 150g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 120g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 150g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lac-
tici, corector de aciditate : acid citric) 90g, mix ciuperci de pădure (ciuperci mixte în proporții 
variabile (67%) (pholiota mutabilis, lentinus edodes, agaricus bisporus), ulei de floarea soarelui 
30%, oțet de vin, sare, ierburi aromatice, zahăr, usturoi, antioxidant: E300, regulator de aciditate: 
E330, potențiator de aromă: E621, condimente) 60g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 13.5g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 10.8g, salam ventricina (carne de porc, sare, 
condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, con-
servanti : E250-E252) 13.5g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, 
corector de aciditate : acid citric) 8.1g, mix ciuperci de padure (ciuperci mixte în proporții vari-
abile (67%) (pholiota mutabilis, lentinus edodes, agaricus bisporus), ulei de floarea soarelui 30%, 
oțet de vin, sare, ierburi aromatice, zahăr, usturoi, antioxidant: E300, regulator de aciditate: 
E330, potențiator de aromă: E621, condimente) 5.4g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Tacchino e Funghi, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 180g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 220g, cotto de curcan (carne de curcan 
(70%), apă, amidon de cartofi, sare, dextroză, regulator de aciditate: citrat de sodiu, arome natu-
rale, miere, agent de gelificare: caragenan, antioxidant, ascorbit de sodiu, conservant, nitrit de 
sodiu, aromă) 150g, ciuperci champignon 110g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

259 kcal / 1084 
kJ 16.7g 7.6g 19.8g 3.1g 13.1g 1.47g
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Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de 
floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, pi-
per, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 15g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 18.3g, cotto de curcan (carne de curcan (70%), apă, 
amidon de cartofi, sare, dextroză, regulator de aciditate: citrat de sodiu, arome naturale, miere, 
agent de gelificare: caragenan, antioxidant, ascorbit de sodiu, conservant, nitrit de sodiu, aromă) 
12.5g, ciuperci champignon 9.2g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Tacchino, Zucchini, Funghi, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 170g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 200g, cotto de curcan (carne de curcan 
(70%), apă, amidon de cartofi, sare, dextroză, regulator de aciditate: citrat de sodiu, arome natu-
rale, miere, agent de gelificare: caragenan, antioxidant, ascorbit de sodiu, conservant, nitrit de 
sodiu, aromă) 170g, zucchini 135g, ciuperci champignon 100g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de 
floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, pi-
per, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 12.9g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 15.2g, cotto de curcan (carne de curcan (70%), 
apă, amidon de cartofi, sare, dextroză, regulator de aciditate: citrat de sodiu, arome naturale, 
miere, agent de gelificare: caragenan, antioxidant, ascorbit de sodiu, conservant, nitrit de sodiu, 
aromă) 12.9g, zucchini 10.3g, ciuperci champignon 7.6g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

229 kcal / 958 
kJ 12.4g 5.9g 20.2g 3.1g 12.7g 1.29g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

223 kcal / 933 
kJ 11.8g 5.7g 20.5g 3.3g 12.9g 1.27g
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Pizza Carnivora, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 240g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 100g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina vege-
tala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regula-
tor de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, 
carmin, conservant : nitrit de sodiu) 100g, bacon (carne de porc (87%), apa, sare, sirop de gluco-
za uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti (E301), arome, 
aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 100g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, 
cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 100g, cașcaval afumat (lapte de vaca 
pasteurizat cu adaos de culturi lactice, cheag, sare) 100g, măsline kalamata (masline naturale, 
ulei de maline, apa, sare, otet) 50 g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 15.3g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 15.3g, carnati salsiccia (carne de porc, sare, 
piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, E331) 
6.4g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hi-
drolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de 
aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, 
conservant : nitrit de sodiu) 6.4g, bacon (carne de porc (87%), apa, sare, sirop de glucoza uscat, 
stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti (E301), arome, aroma de 
fum, conservant : nitrit de sodiu.) 6.4g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, fer-
menti lactici, corector de aciditate : acid citric) 6.4g, cașcaval afumat (lapte de vaca pasteurizat 
cu adaos de culturi lactice, cheag, sare) 6.4g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, 
apa, sare, otet) 3.2g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Afumicatta, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

288 kcal / 1205 
kJ 19.6g 9.1g 17.4g 2.9g 15.2g 1.59g
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sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, șuncă speck (carne de porc, sare, 
condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 150g, anghinare  
(anghinare (60%), ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regulator de acidi-
tate: E330, antioxidant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 100g, roșii uscate 
(roșii uscate parțial rehidratate (58%), ulei de floarea soarelui (40%), oțet de vin, sare, ceapă, us-
turoi, condimente și ierburi aromatice, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, arome nat-
urale) 100g, brânză brie (lapte de vacă pasteurizat și smântână pasteurizată, sare, coagulant mi-
crobian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de întărire: clorură de calciu) 100g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, za-
har, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.3g, mozzarella 
(lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 19.5g, șuncă speck (carne de porc, 
sare, condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 9.8g, anghinare 
(anghinare (60%), ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regulator de acidi-
tate: E330, antioxidant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 6.5g, roșii uscate 
(roșii uscate parțial rehidratate (58%), ulei de floarea soarelui (40%), oțet de vin, sare, ceapă, us-
turoi, condimente și ierburi aromatice, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, arome nat-
urale) 6.5g, brânză brie (lapte de vacă pasteurizat și smântână pasteurizată, sare, coagulant mi-
crobian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de întărire: clorură de calciu) 6.5g. 

Valori nutriționale pentru 100g:   

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Amatriciana, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, baby spanac 80g, prosciutto cotto 
(85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 200g, 
roșii cherry 200g, pecorino (lapte de oaie, sare, cheag, fermenti lactici) 70g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 14.3g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 17.2g, baby spanac 4.6g, prosciutto cotto 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

245 kcal / 1025 
kJ 15.8g 8.6g 16.2g 3.5g 11.9g 1.28g
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(85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 
11.5g, roșii cherry 11.5g, pecorino (lapte de oaie, sare, cheag, fermenti lactici) 4g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Bacon e Pecorino, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, bacon (carne de porc (87%), apa, 
sare, sirop de glucoza uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti 
(E301), arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 200g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 250g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, 
cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 200g, pecorino (lapte de oaie, sare, 
cheag, fermenti lactici) 50g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, bacon (carne de porc (87%), apa, 
sare, sirop de glucoza uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti 
(E301), arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 13.7g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 17.1g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, 
cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 13.7g, pecorino (lapte de oaie, sare, 
cheag, fermenti lactici) 3.4g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Chorizo, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella ( lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, chorizo (carne si grasimi de porc, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

221 kcal / 924 
kJ 13.6g 6.8g 17.5g 3.7g 12.8g 1.31g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

298 kcal / 1247 
kJ 22.5g 11.9g 16.3g 2.1g 15.7g 1.54g
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sare, lactoza, proteine din lapte, condimente, maltodextrina de porumb, dextroza, stabilizatori (E-
450i, E451-i), fermenteaza, potentiator de aroma (E-621), extract de ardei, antioxidant (E-316), 
colorant (E-120), conservant (E-250), carcasa necomestibila) 200g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 20.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 25g, chorizo (carne si grasimi de porc, sare, 
lactoza, proteine din lapte, condimente, maltodextrina de porumb, dextroza, stabilizatori (E-450i, 
E451-i), fermenteaza, potentiator de aroma (E-621), extract de ardei, antioxidant (E-316), col-
orant (E-120), conservant (E-250), carcasa necomestibila) 16.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Funghi Pecorino, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, ciuperci champignon 300g, mix ciuperci de 
pădure (ciuperci mixte în proporții variabile (67%) (pholiota mutabilis, lentinus edodes, agaricus 
bisporus), ulei de floarea soarelui 30%, oțet de vin, sare, ierburi aromatice, zahăr, usturoi, antiox-
idant: E300, regulator de aciditate: E330, potențiator de aromă: E621, condimente) 100g, roșii 
cherry 200g, pecorino (lapte de oaie, sare, cheag, fermenti lactici) 100g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 20g, ciuperci champignon 20g, mix ciuperci de pădure 
(ciuperci mixte în proporții variabile (67%) (pholiota mutabilis, lentinus edodes, agaricus bis-
porus), ulei de floarea soarelui 30%, oțet de vin, sare, ierburi aromatice, zahăr, usturoi, antioxi-
dant: E300, regulator de aciditate: E330, potențiator de aromă: E621, condimente) 6.7g, roșii 
cherry 13.3g, pecorino (lapte de oaie, sare, cheag, fermenti lactici) 6.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

281 kcal / 1176 
kJ 19.4g 8.7g 17.3g 2.8g 13.5g 1.52g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

216 kcal / 904 
kJ 12.9g 6.3g 18.1g 3.5g 11.4g 1.21g
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Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Kalamatto, porție 1 pizza (8 felii).  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 250g, prosciutto cotto ( 85% pulpa de 
porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 200g, fior di latte 
(lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 200g, 
anghinare (anghinare (60%), ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regula-
tor de aciditate: E330, antioxidant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 100g, 
măsline kalamata (masline naturale, ulei de masline, apa, sare, otet) 100g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 14.7g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 14.7g, prosciutto cotto (85% pulpa de porc, 
sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 11.8g, fior di latte (lapte 
de vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 11.8g, anghi-
nare (anghinare (60%), ulei de semințe de floarea-soarelui (38%), oțet de vin, sare, regulator de 
aciditate: E330, antioxidant: E300, potențiator de aromă: E621, arome naturale) 5.9g, măsline 
kalamata (masline naturale, ulei de masline, apa, sare, otet) 5.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Bufala Oval, porție 1 pizza.  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 160g, fior di latte (lapte de 
vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 220g, roșii cherry 
160g, busuioc 10g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

231 kcal / 966 
kJ 14.3g 6.9g 17.4g 3.2g 12.5g 1.34g
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Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 14.7g, fior di latte (lapte de 
vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 20.2g, roșii cher-
ry 14.7g, busuioc 0.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Prosciutto Cotto Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, prosciutto cotto (85% pulpa de 
porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 220g, masline kala-
mata (masline naturale, ulei de masline, apa, sare, otet) 50g, rozmarin 0.05g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.2g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 23.1g, prosciutto cotto (85% pulpa de 
porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 16.9g, masline ka-
lamata (masline naturale, ulei de masline, apa, sare, otet) 5g, rozmarin 0.0005g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Prosciutto e Bufala Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 220g, fior di latte (lapte de 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

214 kcal / 895 
kJ 10.6g 5.1g 22.3g 3.4g 8.9g 1.02g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

238 kcal / 996 
kJ 13.7g 6.5g 19.1g 3.0g 12.9g 1.34g
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vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 250g, prosciutto 
cotto (85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 
200g, roșii cherry 120g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, pi-
per, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17g, fior di latte (lapte de vaca 
pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 19.3g, prosciutto cotto 
(85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 
15.4g, roșii cherry 9.3g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Salsiccia Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 220g, ceapă roșie 80g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 18g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 21.6g, carnati salsiccia (carne de porc, sare, piper, 
condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, E331) 15.8g, 
ceapă roșie 5.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

236 kcal / 987 
kJ 13.4g 6.6g 18.8g 3.1g 12.5g 1.31g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

259 kcal / 1084 
kJ 16.8g 7.9g 18.6g 3.3g 13.4g 1.41g
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Pizza Tonno Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 280g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, 
sare) 200g, ceapă roșie 120g, susan 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.1g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, sare) 
14.3g, ceapă roșie 8.6g, susan 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte, pește, susan. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, 
telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Burrata Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 220g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 200g, burrata (lapte de vaca pasteur-
izat, smantana UHT 48%, sare, cheag microbian, fermenti lactici, regulator de aciditate: acid lac-
tic E270) 250g, roșii cherry 150g, busuioc 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 14.6g, burrata (lapte de vaca pasteurizat, sman-
tana UHT 48%, sare, cheag microbian, fermenti lactici, regulator de aciditate: acid lactic E270) 
18.2g, roșii cherry 10.9g, busuioc 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

242 kcal / 1012 
kJ 13.1g 6.2g 18.7g 3.1g 14.3g 1.37g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

238 kcal / 996 
kJ 13.9g 7.4g 19.3g 3.4g 10.8g 1.22g
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Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Treevi Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, sunca speck (carne de porc, sare, 
condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 180g, rucola 80g, 
parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 40g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 19.3g, sunca speck (carne de porc, sare, 
condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 13.3g, rucola 5.9g, 
parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 2.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Truffle Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, 
cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 100g, sos trufe (ciuperci Agaricus bis-
porus min 65%, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, trufa de vara Tuber aestivum 
Vittadini 7%, sare, arome, patrunjel, ceapa, usturoi, piper) 40g.   

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 23.9g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, 
fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 25g, sos trufe (ciuperci Agaricus bisporus min 
65%, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, trufa de vara Tuber aestivum Vittadini 
7%, sare, arome, patrunjel, ceapa, usturoi, piper) 3.7g.   

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

252 kcal / 1054 
kJ 15.3g 7.2g 18.6g 3.2g 13.7g 1.41g
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Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Ventricina e Stracciatella Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 200g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 200g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 200g, stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, 
regulator de aciditate: E270) 200g, dulceata de ardei iute (ardei iute, ardei gogosar, zahar, otet 
din zaharuri si mere cu miere) 80g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 15.2g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 15.2g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 15.2g, stracciatella (lapte, smântână UHT (min. 25%), sare, cheag, 
regulator de aciditate: E270) 15.2g, dulceata de ardei iute (ardei iute, ardei gogosar, zahar, otet 
din zaharuri si mere cu miere) 10g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Zucchini e Pancetta Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

244 kcal / 1021 
kJ 14.1g 6.8g 20.4g 3.1g 11.3g 1.27g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

276 kcal / 1155 
kJ 18.5g 9.1g 18.1g 2.8g 14.2g 1.49g
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sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian ) 240g, zucchini 200g, pancetta (carne de 
porc, sare, dextroza, aroma fum, arome si condiment, antioxidant : E316, conservanti  : E250-
E252) 160g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, pi-
per, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.5g, mozzarella (lapte proaspat 
de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 17.5g, zucchini 14.6g, pancetta (carne de porc, 
sare, dextroza, aroma fum, arome si condiment, antioxidant : E316, conservanti  : E250-E252) 
11.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Calabra Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 220g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.)  50g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.8g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 19.3g, salam ventricina (carne de porc, sare, 
condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, con-
servanti : E250-E252) 16.3g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 5g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

236 kcal / 987 
kJ 14.2g 6.9g 19.2g 3.3g 12.8g 1.36g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

268 kcal / 1121 
kJ 18.2g 8.6g 18.3g 2.9g 13.3g 1.47g
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Pizza Creveți Oval, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 220g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, *creveți congelati 220g, *broccoli 
congelat 20g, ceapa rosie 50g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.1g, mozzarella (lapte proas-
pat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.2g, *creveți congelati 17.1g, *broccoli 
congelat 1.5g, ceapa rosie 0.5g,  ulei măsline 0.8g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte, crustacee. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Margherita fără gluten, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, 
ulei de floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de 
bere, fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare 
(gumă de guar, hidroxipropilmetilceluloză) 350g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei 
de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 300g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 360g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, ulei de 
floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de bere, 
fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare (gumă de 
guar, hidroxipropilmetilceluloză) 40g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, 
oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 25g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture 
lactice, cheag microbian) 30g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

238 kcal / 996 
kJ 12.8g 5.9g 18.9g 3.1g 14.6g 1.32g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

226 kcal / 946 
kJ 11.6g 5.6g 22.7g 3.3g 9.5g 1.12g
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Alergeni: lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Vegetariana fără gluten, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, ulei 
de floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de 
bere, fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare 
(gumă de guar, hidroxipropilmetilceluloză) 350g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei 
de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 220g, zucchini 240g, roșii cherry 180g, 
ciuperci champignon 180g, ardei gras 120g.  

Ingrediente raportate la 100g: blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, ulei de 
floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de bere, 
fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare (gumă de 
guar, hidroxipropilmetilceluloză) 40g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, 
oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 15.7g, zucchini 17.1g, roșii cherry 12.9g, ciuperci 
champignon 12.9g, ardei gras 8.6g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Diavola fără gluten, porție 1 pizza  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, 
ulei de floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de 
bere, fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare 
(gumă de guar, hidroxipropilmetilceluloză) 350g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei 
de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 100g, salam picant (carne de porc, sare, dextroza, fruc-
toza, condiment aromatizante. Conservanti : nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 75g, parmezan 
(lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza fără gluten (amidon de grâu fără gluten, apă, ulei de 
floarea soarelui, amidon de porumb, zahăr, susan, fibre de semințe de psyllium, drojdie de bere, 
fibre de cicoare (inulină), ulei de măsline extravirgin, făină de orez, agenți de îngroșare (gumă de 
guar, hidroxipropilmetilceluloză) 40g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, 
oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 18.3g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

174 kcal / 728 
kJ 4.7g 0.8g 28.4g 4.4g 5.3g 0.86g
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lactice, cheag microbian) 22.9g, salam picant (carne de porc, sare, dextroza, fructoza, condiment 
aromatizante. Conservanti : nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 15.2g, parmezan (lapte, sare, 
cheag, lizozim din ou) 0.8g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Sos roșii, porție 50g 

Ingrediente raportate la 100g: rosii decojite 0.50g; zahar 0.7g; sare 0.5g; piper 0.3g; ulei de 
masline 15g; oregano uscat 0.3g; busuioc proaspat 0.5g; usturoi 0.2g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

Sos roșii picant, porție 50g 

Ingrediente raportate la 100g: rosii decojite 0.50g; zahar 0.7g; sare 0.5g; piper 0.3g; ulei de 
masline 15g; oregano uscat 0.3g; busuioc proaspat 0.5g; usturoi 0.2g; pepperoncini 0.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

270 kcal / 1130 
kJ 18.6 g 8.3g 17.2g 2.8g 13.1g 1.45g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

159 kJ / 38 kcal 1.44g 0.21g 4.53g 3.86g 0.40g 0.52 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

163 kJ / 39 kcal 1.44g 0.21g 4.63g 3.86g 0.42g 0.52g
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